dos agentes públicos responsáveis e da empresa contratada ao pagamento dos prejuízos ao erário, caso
verificada a ocorrência de superfaturamento por sobrepreço na execução do contrato.

5.10. O preço máximo que a Administração se propõe a pagar pela contratação em tela é
de R$ 61.738.293,80  (sessenta e um milhões, setecentos e trinta e oito mil, duzentos e noventa e três
reais e oitenta centavos) para o item 1 e de R$ 29.041.800,00 (vinte e nove milhões, quarenta e um mil e
oitocentos reais) para o item 2.

6. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO DE LANCES.

6.1. A abertura da presente licitação dar-se-á automaticamente em sessão pública, por meio de
sistema eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.